

CENOVÁ NABÍDKA ZHOTOVITELE

Hlaváč - podlahy s.r.o.
Ambrožova 906
500 02 Hradec Králové

tel./fax.- 495 510 525
mobil. - 603 298 073
e-mail: old.h@volny.cz
IČO : 26 00 42 32
DIČ : CZ26004232

Objednatel:	Dům sociálních služeb - Skřivany.
Místo real.	Dům sociálních služeb - Skřivany.
tel./číslo :	
e-mail :	info@podlahy-hlavac.cz
Realizace:	zahájeno : dokončeno :
Akce :	Montáž PVC FORBO/Surestep R10 v sociálním zázemí. (vč.přípr.podkladu nivelační hmotou.)

Datum	
Strana č.	1

Materiál :	Zkrácený popis	MJ	Množství	Kč/MJ	Cena mat.
1	FORBO / Surestep original R10 č.171222 16bm / 2m (vč.mat.na sokl) ŘEZ	m2	32,0	736,0	23 552,00
1	Penetrační nátěrová hmota - (pro savý podklad)	m2	23,0	49,0	1 127,00
1	Samonivel.stěrková hmota	kg	175,0	26,7	4 672,50
1	Lepidlo k mont.povlakového materiálu - FORBO / Safestep	m2	23,0	92,7	2 132,10
1	Radiusový klínek - (k podložení fabionového soklíku)	bm	30,0	22,9	687,00
1	Kontaktní lepidlo k montáži radius.klíčku a PVC fabionového soklíku	bm	28,0	171,0	4 788,00
1	Svařovací termošňūra	bm	50,0	31,6	1 580,00
1	Tixotropní jednosložk.tmel-Mapeflex PU 45 (utěsnění podlah.vpustí a dilat.spár)	ks	3,0	349,0	1 047,00
1	Náklady na diamantové nástroje - k přebroušení betonové plochy	m2	23,0	38,2	878,60
	Přechodové lišty ani prahy - prozatím nekalkulováno	bm			
1	Přesun hmot,doprava,ostatn.režijní nákl.vč.úklidu a likvidace mater.po mont.	kpl.	623,7	3,8	2 369,87

Montáž :	Zkrácený popis	MJ	Množství	Kč/MJ	Montáž
2	Přebroušení betonové plochy diamantovým kot. před penetrací vč.lux.	m2	23,0	70,9	1 630,70
2	Případná souvis.oprava výtluč,popř. hrubé nerovn.podkladu správk.hmotou	HZS	1	275,0	275,00
2	Oblepení obvodů stěn dilatační páskou před nivelací	bm	30,0	7,6	228,00
2	Penetrování plochy po přebroušení	m2	23,0	27,3	627,90
2	Vyrovnění plochy samonivelační stěrkovou hmotou	m2	23,0	92,7	2 132,10
2	Strojní přebroušení nivelované plochy před montáží vinylových pásů vč.luxování	m2	23,0	27,3	627,90
2	Penetrování plochy před montáží vinylových pásů	m2	23,0	18,5	425,50
2	Montáž pásů povlakové.krytiny - FORBO / Safestep (vč.podlah.vpustí)	m2	23,0	354,0	8 142,00
2	Frézování a svařování pásů a ovbodů PVC po montáži	bm	40,0	40,3	1 612,00
2	Montáž radiusového klíčku - (podložení fabionového soklíku)	bm	28,0	22,9	641,20
2	Montáž fabionového soklíku	bm	28,0	136,0	3 808,00
2	Utěsnění nerovnosti silikonováním (stěna / obvod.lišta)	bm	28,0	29,4	823,20
	Montáž přechodových lišt ani prahů - prozatím nekalkulováno	bm			
	Případné nutné odsouhlasené vícepráce - související	HZS	4	300,0	1 200,00

Poznámka: Dodavatel prací upozorňuje odběratele na skutečnost, že předkládanou cenovou nabídku lze zvažovat pouze jako orientační.(za předpokladu dodržení podmínek stanovených v : ČSN 744505 čl. 3.3 - Rovinnost a kvalita podkladu)

Důležité : Daňová povinnost podle § 92 zákona 235 / 2004 Sb. o DPH je přenesena na objednatele.
Pokud je příjemce plnění plátcem DPH je povinen daň doplnit a přiznat.

Platební podmínky :		42 834,07	22 173,50
1.záloha :		Cena celkem	65 008,00 Kč
2.záloha :		DPH 15 %	9 751,00 Kč
Doplátek : Po předání dokončeného díla bez vad a nedodělků.		Cena celkem vč. DPH	74 759,00 Kč

Zpracoval : Oldřich HLAVÁČ

Požadavky stavební připravenosti :

Teplota podlahy musí dosahovat min. 15 °C. Vlhkost vzduch maximálně do 65 %.

Max.zb.vlhkost podkladu 2,5% (beton) 0,3% (anhydrit /podlah.topení) 0,5 % (anhydrit / netopená)

Zdroj vody a el. ergie k zajištění realizace zakázky - zdarma.

V průběhu realizace omezit dle dohody frekvenci ostatních řemesel.

Objednatel stvrzuje svým podpisem že s předloženou CN a podmínkami souhlasí.

Účtováno bude (dle výkazu práce) na základě skutečně provedených prací, spotřeby materiálu a dodávek odsouhlasených objednatelem.

za objednatele :

--	--